
           COMUNE DI  OMIGNANO 

                  PROVINCIA DI SALERNO 
             Servizio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

DETERMINAZIONE  n.  75   del 11/06/2014    

OGGETTO: 
CIG: Z1E0F9F58E – Impegno spesa e affidamento fornitura materiale accessorio campo 

calcetto Cerreta.  

  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che per il completamento del campo di calcetto alla località Cerreta occorre eseguire alcune 

opere accessorie;  
 che occorre affidare la fornitura e la posa in opera dei fari per l’illuminazione del campo di calcetto; 

 che inoltre occorre affidare la fornitura del materiale occorrente per la realizzazione delle panchine e 

spalti spettatori; 

DATO ATTO che la spesa è stata stimata in € 2.602,46 IVA inclusa; 
VISTO il “Codice dei Contratti” D.Lgs 12 aprile 2006 n° 163; 

VISTO il “Regolamento di Attuazione” D.P.R. 207/2010;   

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267; 
DETERMINA 

1 – di affidare all’impresa Carbone Francesco con sede in via Cerreta n. 8 – 84060 Omignano Scalo (SA) la 

fornitura e la posa in opera dei fari per l’illuminazione del campo di calcetto per l’importo di € 1.937,85 IVA 
inclusa e alla ditta  EDILTROIANO S.a.s. di Troiano Antonio e Gaetano & C. con sede in via Quattro Ponti, 

4/6 – 84040 Casal Velino (SA) la fornitura del materiale per la realizzazione delle panchine e spalti spettatori 
per l’importo di € 664,61, per un totale di € 2.602,46 IVA inclusa; 

2 – di impegnare la somma di € 2.602,46 IVA inclusa per la fornitura di cui sopra a favore delle citate ditte; 

3 - di imputare la somma di € 2.602,46 IVAinclusa all’intervento 11.01.08.03 capitolo 803; 

   

Il Responsabile del Servizio  
Geom. Giordano Pasquale 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

                                                                       Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria  

                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                           Rag. Vito Galzerano 


